МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ Руководителям предприятий,
по д е л а м  г р а ж д а н с к о й  о б о р о н ы  и  учреждений и организаций

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ
КСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

607650, Нижегородская обл., г. Кстово,
ул. Нижегородская, 18 -Б

Телефон/факс 354-21, ЕДДС 2-48-41 (код - 83,145)
ugochs@kstovo-adm.ru

(рз. (9Л. АСо(£) № ОУ - /д р /Р < / /

на № от

О направлении информации

Информирую Вас, что департаментом региональной безопасности
Правительства Нижегородской области планируется в период с 10 августа по 20
августа 2020 года проведение проверки работоспособности комплексной
системы экстренного оповещения населения города Кстово (Кстовской зоны
КСЭОН).

В ходе проверки будут производится включение уличных
громкоговорителей и передаваться сигнал «ВНИМАНИЕ ВСЕМ», а также
речевое сообщение.

В целях предотвращения паники среди населения г. Кстово прошу Вас
организовать доведение информации до сотрудников подведомственных
предприятий, учреждений, организаций.

О проведенных мероприятиях прошу проинформировать ЕДЦС
Кстовского муниципального района в срок до 7 августа 2020 года по
электронной почте на адрес: ugochs@ kstovo-adm.ru.

■* -Э

Приложение на 1 л. в 1 экз.

Начальник Ю. С. Нагорный

Каразанов Николай Венальевич
83145 3-54-21

mailto:ugochs@kstovo-adm.ru
mailto:ugochs@kstovo-adm.ru